Estado de Mato Grosso ~ Câmara 1
A • • s.,,.p,.. Presente Camara Mumc1pal de Barra do Garças -=-·

1
r , ' . d G d s·1 ' 6 3

11Mlftliilil61ttM\itzlacw Verea or Dr. Dercy omes a 1 va b••••dogarcas.m1.1eg.br
RECURSOS HUMANOS

PORTARIA No. 37/2018, DE 24 DE ABRIL DE 2.018

MIGUEL MOREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS. ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições legais, e com fundamento na Lei Orgânica do
Município ......... ... .

RESOLVE:

Art. 1 º. - Definir horário de trabalho dos servidores ocupantes do cargo de
CONTROLADOR INTERNO e PREGOEIRO, em atuação no Poder Legislativo
Municipal:

07.00 as 11 Horas:

Art.2 ° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal d

Esta Portaria foi registrada no
livro próprio e publica~~ no
mural da Câmara Mun1c1pal

Em c2 '1 (j ~ I ZO e S
..y~J~

Cilma Balbino de Sousa

Garças-MT., 24 de abril de 2.018

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com /imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br